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Plik PDF zawiera informacje i obrazy, które są dość atrakcyjne i przydatne dla odbiorcy, dlatego tak jest jeden z najczęściej używanych i popularnych formatów wyświetlania dokumentów wśród obecnej populacji. Ma jednak duży problem, że jest dość skomplikowana w modyfikacji.

W następnym artykule rozmawiam z Tobą jedno z najlepszych narzędzi do pisania w dokumencie PDF.







Dlaczego trudno jest pisać w formacie PDF

Plik PDF został stworzony, aby ułatwić przechowywanie, udostępnianie i wysyłanie określonych informacji za pośrednictwem komputerów. Nie powstał jednak żeby można było na nim pisać. Trudno więc na nim pisać, jeśli nie dysponuje się dodatkowym oprogramowaniem.

Jakie rodzaje zapisu w formacie PDF istnieją lub istnieją?

Przed wyjaśnieniem, jak pisać do pliku PDF, ważne jest dokonanie rozróżnienia czyli edytowanie lub dodawanie tekstu do pliku PDF i dodawanie adnotacji do pliku PDF.







Edytuj tekst w pliku PDF

Podczas edycji zawartość samego pliku PDF zostanie zmieniona. Zmiany We wspomnianym pliku PDF można wykonać następujące czynności:

	dodać nowy tekst.
	edit istniejący tekst.
	Adnotuj w tekście i Oznacz to.








Dodaj tekst do pliku PDF

Dodanie tekstu spowoduje dodanie zupełnie nowej zawartości do pliku PDF. W tym przypadku Przypomina to otwieranie dokumentu programu Word i kontynuuj w nim pisanie.

Zmodyfikuj istniejący tekst w pliku PDF

W tym przypadku polega to na modyfikacji tekstu znajdującego się w pliku PDF. Główne informacje znajdujące się w pliku PDF zostały zmienione.

Adnotuj i oznaczaj plik PDF

To nic innego jak zapisanie we wspomnianym formacie PDF, aby ułatwić późniejsze zapamiętanie samych informacji. Przypomina to podkreślanie zdania w książce lub zakreślanie kółek, aby zapamiętać określone informacje.













Jak pisać do pliku PDF

Jak już wspomnieliśmy powyżej, PDF to wspaniały format, jeśli chodzi o prezentację lub przechowywanie informacji. Jednak edycja jest dość skomplikowana. Jeśli nie posiadasz odpowiedniego oprogramowania. Obecnie można znaleźć wiele narzędzi umożliwiających pracę z plikami PDF.







Pisarz PDF

Najlepsze narzędzie do pisania w formacie PDF Jest to bez wątpienia PDF Writer. Jest to dość proste w obsłudze oprogramowanie, które nie wymaga połączenia z Internetem. Wykonaj kolejne kroki:

	Otwórz plik PDF z oprogramowaniem.
	Kliknij zaznaczoną zakładkę, aby znaleźć różne narzędzia z którym pracować.
	wybierać narzędzie, które chcesz.
	Zacznij pisać w pliku PDF.








Adobe Acrobat Pro DC

Kolejnym narzędziem, które umożliwi pisanie w formacie PDF, jest Adobe Acrobat Pro DC. Adobe jest oryginalnym twórcą dokumentów PDF, posiadanie ich wyłącznie do 2008 roku. Od tego momentu format PDF stał się otwarty, dzięki czemu ludzie nie mieli żadnych problemów podczas pracy z tym dokumentem. Nie przegap kroków, które należy wykonać, aby skorzystać z tego typu narzędzia:

	Pierwszą rzeczą, którą powinieneś zrobić, to otworzyć plik PDF za pomocą Adobe Acrobat Pro DC.
	Po drugie, musisz kliknąć kartę rozwijaną Narzędzia i wybierz opcję Edytuj PDF.
	Następnie kliknij zakładkę Dodaj tekst i zacznij pisać do pliku PDF.
	Na koniec skorzystaj z dodatkowego paska menu aby wybrać kolor lub rozmiar czcionki.


Dokumenty Google/Dysk Google

To oprogramowanie służy również do zapisywania tekstu w formacie PDF. Problem z tym narzędziem polega na tym, że nie jest ono przeznaczone głównie do pisania w formacie PDF, więc obserwowanie powiązanych problemów jest zjawiskiem normalnym z formatem i spacjami. W każdym razie podczas korzystania z tego typu oprogramowania należy wykonać następujące kroki:

	Pierwszą rzeczą, którą musisz zrobić, to udać się do narzędzia i zalogować się do Google.
	Następnie załaduj plik PDF i kliknij, aby otworzyć dokument.
	Po trzecie, wybierz otwartą kartę w Dokumentach Google i zacznij pisać w pliku PDF.
	Na koniec musisz przejść do pliku, otworzyć zakładkę pobierania i kliknąć dokument PDF, aby pobrać utworzony plik PFD.


Krótko mówiąc, PDF jest formatem idealnym do przesyłania i przechowywania informacji, jednak ciężko nad nim pracować. Na szczęście dzisiaj istnieje wiele narzędzi, które pozwolą Ci bez problemu pisać w formacie PDF. Ze wszystkich istniejących programów Najprostszym i najłatwiejszym w użyciu jest bez wątpienia PDF Writer. Wykonując serię kroków, nie będziesz mieć problemu z zapisaniem żądanego lub pożądanego pliku PDF.


		

			



Pełna ścieżka do artykułu: Formacja i studia » studia » Narzędzia do nauki » Jak pisać do pliku PDF
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		Zostaw swój komentarz Anuluj odpowiedź
Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
komentarz * 
nazwa*

E-mail*


        
            Akceptuję warunki prywatności*
        

		
	Odpowiedzialny za dane: Miguel Ángel Gatón
	Cel danych: kontrola spamu, zarządzanie komentarzami.
	Legitymacja: Twoja zgoda
	Przekazywanie danych: Dane nie będą przekazywane stronom trzecim, z wyjątkiem obowiązku prawnego.
	Przechowywanie danych: baza danych hostowana przez Occentus Networks (UE)
	Prawa: w dowolnym momencie możesz ograniczyć, odzyskać i usunąć swoje dane.
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	Wiadomości w Twoim e-mailu
Otrzymuj najlepsze informacje o szkoleniach i studiach na swój e-mail.
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